
KINDERRINGUMZUG
UMZUGSAUFSTELLUNG

2. BISINGER NICHTHULDIGER UND KIRCHAMÄUS + DAAGDIEAB LOMPA | 3 X MO HEI - BISCHT GREA, 3 X DAAGDIEAB - LOMPA
1. BISINGER HEXEN | 3 X D´HEX ISCH – HOREG, OND BATSCH – NASS

4. BISINGER KINDERGÄRTEN  | 3 X NARRI - NARRO
3. BISINGER BUTZEN | 3 X BISINGER - BUTZEN, 3 X SIE LEBEN - HOCH

5. NZ ZIMMERN U.D.B. |  3 X HAU - DRUFF
6. NZ BINSDORF | 3 X HOLZ - HUTZLA, 3 X STADT - HEXA
7 . NZ GEISLINGEN | 3 X NARRI - NARRO

9. GERMANENZUNFT BENZINGEN | 3 X HEIASO - MIR LEBET NO
8. NZ 77 RATSHAUSEN | 3 X SCHLICHEM - BAUCH

12. NZ NUSPLINGEN | 3 X NARRI NARRO
11. NZ KÜBELE-HANNES LAUTLINGEN | 3 X KÜBELE – HANNES

13. NARRHALLA BOLL | 3 X HASA – WEDEL

15. EHRENWALD DISTER BECHTOLDSWEILER | 3 X EHRENWALD - DIESTER
14. NZ SCHLATT | 3 X SCHLATTEMER-UHUS

18. ZOLLER-HEXEN HECHINGEN | 3 X ZOLLER - HEXA, 3 X BREZELES - BUA
17. HAGAVERSCHRECKER STETTEN | 3 X OWAI OWAI - DR‘HAG ISCH HEI

19. NZ DORMETTINGEN | 3 X RUTSCH - NOM 

21. NZ MONDSTUPFER DOTTERNHAUSEN | 3 X MOND - STUPF
20. PFLOMMASÄCK ERZINGEN | 3 X PFLOMMA - SÄCK

23. NZ DEICHELMÄUS UNTERDIGISHEIM | 3 X DEICHEL - MÄUS
22. NZ ERLAHEIM | 3 X HEX - SAUTER

24. LENAU-HEXA STEINHOFEN E.V. | AUSEM BRUNNA SEND SE GSPRUNGA, 3X LENAU - HEXA

26. GEMPLESWATTER WESSINGEN | 3 X GEMPLES - WATTER
25. MAUROCHEN THANHEIM + KRAWALLOS THANHEIM  | 3 X DAHNEMER - MAUROCHA

28. DALBACHHEXA GROSSELFINGEN | 3 X DALBACH - HEXA
27. ZIGEUNER STEINHOFEN | 3 X FARIA – HOO

29. HAGENMANN HEX | 3 X HAGEMANN - HEXA

10. BURGNARRENVEREIN STRASSBERG | 3 X BURG - FALCKA

16. NZ STEIN | 3 X AN BOLLA - SAD

08.02.25 | 13:30 UHR



RINGUMZUG
UMZUGSAUFSTELLUNG

2. BISINGER NICHTHULDIGER UND KIRCHAMÄUS + DAAGDIEAB LOMPA | 3 X MO HEI - BISCHT GREA, 3 X DAAGDIEAB - LOMPA
1. BISINGER HEXEN | 3 X D´HEX ISCH – HOREG, OND BATSCH – NASS

4. NZ ZIMMERN U.D.B. |  3 X HAU - DRUFF
3. BISINGER BUTZEN | 3 X BISINGER - BUTZEN, 3 X SIE LEBEN - HOCH

5. NZ BINSDORF | 3 X HOLZ - HUTZLA, 3 X STADT - HEXA
6. NZ GEISLINGEN | 3 X NARRI - NARRO
7 .  NZ 77 RATSHAUSEN | 3 X SCHLICHEM - BAUCH

9. BURGNARRENVEREIN STRASSBERG | 3 X BURG - FALCKA
8. GERMANENZUNFT BENZINGEN | 3 X HEIASO - MIR LEBET NO

12. NARRHALLA BOLL | 3 X HASA – WEDEL
11. NZ NUSPLINGEN | 3 X NARRI NARRO

13. NZ SCHLATT | 3 X SCHLATTEMER-UHUS

15. NZ STEIN | 3 X AN BOLLA - SAD
14. EHRENWALD DISTER BECHTOLDSWEILER | 3 X EHRENWALD - DIESTER

18.  NZ DORMETTINGEN | 3 X RUTSCH - NOM 
17. ZOLLER-HEXEN HECHINGEN | 3 X ZOLLER - HEXA, 3 X BREZELES - BUA

19. PFLOMMASÄCK ERZINGEN | 3 X PFLOMMA - SÄCK

21. NZ ERLAHEIM | 3 X HEX - SAUTER
20. NZ MONDSTUPFER DOTTERNHAUSEN | 3 X MOND - STUPF

24. BISINGER MUSIKVEREIN(E) | 3 X NARRI - NARRO

22. NZ DEICHELMÄUS UNTERDIGISHEIM | 3 X DEICHEL - MÄUS

25. AUBENGER NARRAVEREI E.V. + MUSIKKAPELLE HART | 3X FUCHS - FEITEG

27. GEISSENZUNFT WEIZEN + GUGGAMUSIK | 3X WIZEMER GEISE - MÄÄÄÄH
26. LENAU-HEXA STEINHOFEN E.V. | AUSEM BRUNNA SEND SE GSPRUNGA, 3X LENAU - HEXA

29. WALDHÄSER IPFADUDL | 3 X WALD - HÄSER, 3 X IPFA - DUDDL
28. NARRENZUNFT SANDSÄCKE ENGSTLATT E.V. + LOMPAKAPELLE HALBA HEH | 3 X SAAD - SACK, 3 X BLOAS - NEI 

30. MAUROCHEN THANHEIM + KRAWALLOS THANHEIM  | 3 X DAHNEMER - MAUROCHA

10. NZ KÜBELE-HANNES LAUTLINGEN | 3 X KÜBELE – HANNES

16. HAGAVERSCHRECKER STETTEN | 3 X OWAI OWAI - DR‘HAG ISCH HEI

23. NV ZENKA-RÄLLE MOOSHEIM E.V. | 3 X ZENKA - RÄLLE

32. ZIGEUNER STEINHOFEN | 3 X FARIA – HOO
31. GEMPLESWATTER WESSINGEN | 3 X GEMPLES - WATTER

35. DALBACHHEXA GROSSELFINGEN | 3 X DALBACH - HEXA
34. NARHALLA RINGINGEN E.V. + LUMPENKAPELLE RINGINGEN | 3 X NARRI - NARRO

36. HUTZLA BÄUCH WEILHEIM E.V. | 3 X HUTZLA - BÄUCH, 3 BUHL - MALE

33. NARRENZUNFT HARZKLUMPEN HEILIGENZIMMERN | 3 X FE - NASSLO, HORGA - HEXA

39. HAGENMANN HEXA | 3 X HAGEMANN - HEXA
38. NARRENZUNFT ERDMÄNNLE SICKINGEN E.V. | 3 X HERDA, HERDA - STECK A HÖLZLE
37. GUGGUBA HECHINGEN E.V. | 3 X GUGGUBA - HECHINGEN
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